


Odbor majetku a krizového řízení

Datum: 13.07.2022
 Vyřizuje: 
 Telefon:
 PID: MUVKX0079TDE
 IČO: 00284611
 Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a. s.
 Číslo účtu: 292669434/0300

Valaškokloboucké služby, s. r. o.
 Brumovská 522
 766 01 Valašské Klobouky
 IČ 26233771

Objednávka číslo - DO/0473/2022/OMKŘ

Popis	Cena vč. DPH	Termín
Obnova propojovacího chodníčku Jubeka (dle příložené cenové nabídky ze dne 11.07.2022) Termín realizace: do 01.09.2022	186.194,80 Kč	01.09.2022

Kopii objednávky doložte k faktuře, bez ní nebude provedena fakturace. Číslo objednávky je nutné uvést na faktuře.

.....
objednatel

.....
dodavatel

DOLOŽKA O PROVEDENÉ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLE		
<i>Doložka o provedené průběžné řídicí kontrole</i>	ANO	NE
Příkazce operace		
Připravovaná operace je nezbytná pro plnění úkolů, podklady jsou správné a úplné, operace splňuje kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti.		
Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Doplňující údaje:		
Investiční výdaj (uvést kód CZ CPA/CC		
Neinvestiční výdaj		
Podpis:		
Správce rozpočtu		
Připravovaná operace je v souladu se zákonem 250/2000 Sb. a v souladu se schváleným (upraveným rozpočtem) Připravovaná operace je v souladu s právními předpisy a byla schválena v příslušných orgánech města.		
Připravovaná operace má dopad na rozpočet roku ve výši		
Doplňující údaje		
Podpis:		

CENOVÁ NABÍDKA: PROPOJOVACÍHO CHODNÍČKU JUBEKA

ODBĚRATEL: MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY

Číslo položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Počet jednotek	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1 PRÁCE	RUČNÍ PRÁCE	hod	24	290,00 Kč	6 960,00 Kč	8 421,60 Kč
					- Kč	- Kč
2 DOPRAVA	DOVOZ + ODVOZ MATERIÁLU	hod	40	500,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
CAT	STROJNÍ ZEMNÍ PRÁCE	hod	48	700,00 Kč	33 600,00 Kč	40 656,00 Kč
P.V.3.S.	ODVOZ MATERIÁLU	hod	8	580,00 Kč	4 640,00 Kč	5 614,40 Kč
UNC	NAKLÁDKA	hod	16	600,00 Kč	9 600,00 Kč	11 616,00 Kč
3 MATERIÁL	RUSKÝ BETON	m ³	35	852,00 Kč	29 820,00 Kč	36 082,20 Kč
	KAMENIVO 32 - 63	m ³	35	876,00 Kč	30 660,00 Kč	37 098,60 Kč
	VIBRAČNÍ DESKA 400	den	4	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč
	GEOTEXTILIE	m	345	40,00 Kč	13 800,00 Kč	16 698,00 Kč
					- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč
	CELKEM				153 880,00 Kč	186 194,80 Kč

Datum: 11. 07. 2022

